Datenblatt

Mini Universal Lautsprecher, Mylar, 0,5W, 8Q, 89dB, (166x16.3

Technische Daten

Schallwandler-Typ
Lautsprecher-Art
Leistung

Max. Leistung
Impedanz
Betriebstemperatur
Schallfrequenz
Lautstarke
Resonanzfrequenz
Durchmesser
Impedanztoleranz
Toleranz Schallpegel
Hohe

Lautsprecher

universal
0.5W

1w

8Q
-20...60°C
0...4000Hz
89dB
400Hz
66mm
+15%
+3dB
16.3mm

Toleranz der Resonanzfrequenz +20Hz

Verfugbare Downloads:

Download Id-sp-6608

Ioudij

Artikel-Nr.: LD-SP-6608
Hersteller: LOUDITY
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85189000
Gewicht: 0.021 kg

Alle hier aufgefiihrten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen
Herstellers. Druckfehler, Anderungen & Irrtiimer vorbehalten.
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https://www.berrybase.at/media/pdf/4a/aa/74/produkt_downloads-ld-sp-6608.pdf

